
ZARZĄDZENIE Nr 5 /2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  7  marca  2019 r. 

w sprawie  upoważnienie Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich  Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie  do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej            

i podpisywania pism 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. , poz. 2096 ze zm. ) oraz art. 26§ 10, 
art. 32 pkt 1 oraz art. 56§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeksu Wyborczego (tj. Dz. U.    
z 2018 r., poz. 754 ze zm.)  Burmistrz Miasta  Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(tj. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), upoważniam Panią 
Izabelę Długosz Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do wydawania w imieniu 
Burmistrza Miasta decyzji administracyjnych (z wyjątkiem zezwoleń na przeprowadzenie 
imprez masowych), postanowień, podpisywania w  imieniu Burmistrza pism, zaświadczeń       
i innych dokumentów będących w zakresie działania tego wydziału oraz potwierdzeń            
za zgodność z oryginałem odpisów, kserokopii dokumentów znajdujących się w aktach 
prowadzonych spraw oraz pełnomocnictw i innych dokumentów składanych do akt sprawy 
na potrzeby prowadzonego postępowania. 

 
§ 2 

Na podstawie  art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze. zm.) i art. 26§10, art. 32 pkt 1 oraz art. 56§ 1 ustawy z dnia     
5 stycznia 2011 Kodeksu wyborczego (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.) upoważniam 
Panią Izabelę Długosz Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich  do wykonywania 
czynności   w imieniu Burmistrza Miasta   w szczególności do: 
1) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do 
organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, do wójtów, burmistrzów          
i prezydentów miast  oraz referendach ogólnokrajowych, 

2) wydawania decyzji o wpisaniu lub odmowie wpisania do rejestru wyborców,  
3)wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach: Prezydenta     
Rzeczypospolitej Polskiej, do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
referendach ogólnokrajowych, 

3) sporządzania i aktualizowania spisu wyborców. 
 

§ 3 

Upoważnienie obejmuje podpisywanie decyzji, postanowień i zaświadczeń w formie 
dokumentu elektronicznego podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu.  



 
 
 

§ 4 
Upoważnienia, o których mowa w paragrafach poprzedzających, udzielam na czas 

nieokreślony. Wygasają one z chwilą ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 5 
Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 452/2013 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY z dnia 01 

lipca 2013r. w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do 
wydawania zaświadczeń i innych dokumentów oraz prowadzenia korespondencji w imieniu 
Burmistrza Miasta Ostródy. 
Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 41/2015 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY z dnia 31 marca 
2015r. w sprawie: upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


